
Co je blues

Jiří Suchý, Jiří Šlitr

1. Jestlipak jsi někdy slyšel blues hrát na lacinou kytáru
   Jestlipak jsi někdy slyšel blues hrát na lacinou kytáru
   Jestli ne tak to snad jednou zkus
   A zajdi si k nám do báru.

2. Jestlipak jsi někdy slyšel blues vypůjčeného piána
   Jestlipak jsi někdy slyšel blues vypůjčeného piána
   Jestli ne tak to snad jednou zkus
   A zůstaneš tu do rána.

3. Jestlipak jsi někdy slyše hrát blues na ztracenej klárinet
   Jestlipak jsi někdy slyše hrát blues na ztracenej klárinet
   Jestli ne tak pojď k nám a buď rád
   A u nás uslyšíš ho hned.

4. Až ty jednou poznáš co je blues to dneska ještě sotva víš
   Až ty jednou poznáš co je blues to dneska ještě sotva víš
   Až poznáš jednou sám co je blues
   Víckrát se ho nezbavíš.

5. Jestlipak víš vlastně co je blues to už by si měl dávno znát
   Jestlipak víš vlastně co je blues to už by si měl dávno znát
   Nic to není jen vem srdce kus
   Do dlaní a začni   hrát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

